



پرتیرهای جهاد متحدشود

حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران

# واپسین فغانهای اپورتونیسیم مختصر

اخیراً دارودسته ضد حزبی فروتن در تعقیب منطق مشی ضد حزبی و در ادامه توطئه های خویش علیه امر مقدس احیاء حزب طبقه کارگر ایران، اعلامیه ای در خارج از کشور مملو از دشنام و ناسزا به حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران و کمیته مرکزی آن انتشار داده است. انتشار این سند گام دیگری است که ماهیت ضد حزبی رهبران این مشی انحرافی و فرجام ناکویر آنها را به عیان برهنگسان آشکار میسازد. انتشار این سند برهان روشنی است که شاید بتواند چشم تن چند ازرقای سابق سازمان توفان را که روشن بینی لازم برای درک حقیقت مبارزه بین دو خط مشی طی سالهای موجودیت آن سازمان را ندانند، باز کند. انتشار این سند گواهِ دیگری است بر حقانیت مشی و اقدام انقلابی مارکسیست - لنینیستهای که سالهای دراز، گرم از "تب احیاء حزب طبقه کارگر"، در رطوبت جامعسه پرتلاطم ایران و مهاجرت بد و مهاجمانه توفان متشکل بوده، مبارزه خود را جهت تحقق آرمان مقدس احیاء حزب و انقلاب ایران به پیش برده اند.

ولکن علاوه بر دشنام، ناسزا و روع طلب مهمتری در این اعلامیه نهفته است. این اعلامیه در واقع آنچه را که دارودسته ضد حزبی فروتن تاکنون نمیخواست علنی کند بوضوح نمایان ساخته است. اگر تا به امروز این دارودسته در مقابل ایرادات و انتقادات سیاسی طرفداران حزب تزهائی از قبیل "مبارزه بر علیه فئودالیسم تشکیلاتی"، "لیبرالیسم" و امثالهم رابه میان میآورد، این بار بوضوح در یکی از موارد اساسی اختلاف نظر، در مورد احیاء حزب طبقه کارگر، مسئله موجودیت دو خط مشی در طول حیات سازمان توفان، و تقابل از احیاء حزب مطرح ساخته است. ما مطالعه این سند را، چون دیگر اسنادی که این گروهک ضد حزبی شتابزده در خارج از کشور بیرون داده است، به کلیه علاقمندان مارکسیسم - لنینیسم، بخصوص به کلیه رفقای حزبی و هواداران حزب توصیه می کنیم. هر رقیق و جواننده آگاهی میتواند از زوایای این سند، اقتراها، دشنام و ناسزاگوئی ها، از زوایای کلیه تناقضاتی که در دست آمد آنها موجود است به عمق انحرافات و تزلزلات نامیون آنها پی برده، ماهیت تزلزل و ضد حزبی مشی آنها را دریابد.

آنچه که در پیروز فرآکسیون مخفی فروتن و گروهک ضد حزبی امروزی وی تلاش در پنهان نگاه داشتن در اد اینست که درون سازمان توفان همواره در مورد بسیاری مسائل پراهمیت، در تحلیل اوضاع جهان و ایران و تعیین مشی و راه کمونیستها و انقلابیون ایران و نظریات رنج دوشمنی سیستم یافته و متضاد موجود بوده است. این وضع از زمان حیات آموزگار بزرگ کمونیستهای ایران، رقیق احد قاسمی موجود بوده و علیرغم تلاش خارق العاده و کوششهای رقیفانه رقیق قنید و رفقای دیگر برای اصلاح فروتن، تا آخرین مرحله یعنی انشعاب قطعی فرآکسیون مخفی فروتن از سازمان توفان ادامه داشته است. موضع فروتن در موارد بسیار پراهمیت ذیل با موضع رقیق قاسمی و رفقای دیگر در تضاد قرار داشته است: ۱- مسئله احیاء حزب. ۲- مسئله تضاد های اساسی جهان ۳- مسئله تضاد عمده در جامعه ایران. ۴- مسئله ماهیت ضد خلقی سازمان انقلابی و مارکسیست - لنینیست نبودن آن. ۵- شناخت از ماهیت امپریالیسم و مقام سوسیال امپریالیسم شوروی. ۶- مسئله کفد راسیون و قانون اساسی.

این فرآکسیون ضد حزبی تاکنون به انحاء مختلف کوشش در جلوگیری از بیان شدن اختلافات حقیقی، اختلافاتی که طوسی سالهای اخیر در مورد برخورد قاطع به ماهیت ضد خلقی و ضد مارکسیستی مشی "سه دنیا" بی سازمان انقلابی نیز ظاهر میگردد، داشته است. هیئت تحریریه توفان تلاش خواهد کرد تا با چاپ مقالات و اسنادی در این زمینه این اختلافات را بر همگان آشکار سازد تا هواداران مارکسیسم - لنینیسم و مخصوصاً جوانان انقلابی در خارج از کشور به ماهیت و عمق این اختلافات پی برده، سوره از ناسوره تشخیص دهند. باشد تا کسانی که هنوز در تزلزل خویش باقی مانده، آشتی ناپذیری مارکسیسم و اپورتونیسیم را از زمان به صورت دوشمنی سیستم یافته و متضاد در درون یک تشکیلات متظاهرشود، درک نمیکند، چشم بکشایند و ببینند که در مبارزه بین مارکسیسم و اپورتونیسیم

با "سازمان انقلابی" پی برده به جدال زرگری با آن پرداخته اند؟ چه میشود فروتنی که بدنبال سفر خود به چین در آوریل ۱۹۷۶-۱۹۷۷-۱۹۷۸ قناتله تدارک "وحدت" دوسالمان رای دید، تا همین اواخر مارکسیست-لنینیست بودن "سازمان انقلابی" مدافعه می نمود، تپای تشکیل یک کمیسیون مشترک برای تدارک "وحدت" دوسالمان، مدخلی از رهبری سازمان توفان رفته بود، به یکباره، طرف ۲۴ ساعت موضع عوض کرده به جدال نظری برعلیه "سازمان انقلابی" پرداخته، حتی در اعلامیه مورد بحث خویش "شیوه پلیسی" را با "بوی سازمان انقلابی" یکی میکند؟! این رنگ عوض کردن که بمحض عینی شدن اختلافات سیاسی و مقصد فریب جوانان خارج از کشور انجام میگردد مشخصه اپورتونیسمی، بارنامه و توطئه گر، نشانه حسابگری و ناپه تریخ و زورخوردنهاست... اما فایده ای عایسد نکاند از نخواهد کرد! زیرا چنین سیاستی تضاد های درونی خود را به همراه میآورد: دم خروس اینجا و آنجا بیرون میرزد. شاهنوز در آخرین نشریات خود کینه انقلابیون و کمونیستهای ایران را نسبت به "سازمان انقلابی" هیستری ضد سازمان انقلابی" تشبیه میکند، شاهنوز در توشحات خود از این دم میزند که "منی حاکم بر سازمان انقلابی حاکم از چنین ماهیت ضد خلقی نیست" جدال زرگری شمار برعلیه منی امروزی سازمان انقلابی، هنوز رنگ و بوی جدال میان دو خط منی در درون جنبش کمونیستی را دارد. مسال رویزنیسم را از هنرنگ و به مرغوانی که باشد خارج از اردوی جنبش کمونیستی بین المللی میدانم. حقیقت را بگوئید، چه مسئله ای که ام دیستکی عنان و اختیار قلم و زبان شمار در دست است؟ "سازمان انقلابی" مبارک کرده است؟! چه رابطه ای بین "احتیاط" شما

در بیان واقعیت ماهیت منی و تشکیلات "سازمان انعمی" مخفیانه ای که از شما توسط آوردگان شبه تئوری" سه دنیا"

و بنیان جریان رویزنیستی نوین در جنبش مارکسیستی-لنینیستی همان میشود، موجود است؟ اگر شهادت دارید واقعیت را به

توده ها بگوئید. فروتن همواره، تحت عنوان "کار خصوصی" و بر طبق درخواست آوردگان "تئوری سه دنیا" دست به ترجمه آسانی

به زبان فارسی زد که برعلیه منی عمومی جنبش کمونیستی بین المللی است، چگونه میشود که چنین حضرت و شرکایش بیکباره ادعای

مبارزه برعلیه "تئوری رویزنیستی" سه دنیا" را داشته باشند؟! چگونه میشود که این حضرات تا این حد مورد تقد خائنینی چو

تنگسیا ئیونینگ، این خرومشجف چینی و مطرود انقلاب فرهنگی قرار میگیرند؟! مگر همین ۲۸ مه ۱۹۷۷ نبود که فروتن پنهان از نظر هیئت

مرکزی آن زمان سازمان توفان توسط آوردگان "تئوری سه دنیا" به سفر چین دعوت شد... شهادت ننی این را داشته باشید تا ما

اسناد مربوطه را به چاپ رساند و در روزگور همگان بشناسانیم.

آری، نظر انحرافی فروتن به خط منی ای ضد مارکسیست و مشکل یافته تبدیل شده، فراکسیون خود را در درون سازمان توفان

بوجود آورده بود. تنی چند از زقای سابق توفان هرگز نتوانستند به ماهیت مبارزه ای که درگیر بودی بپردازند. بیعتن آنها نسبت به

فراکسیون بازی و نقش حوازن تشکیلاتی لنینی-که به عملکرد روزمره فروتن تبدیل شده بود-هرگز نمیتوانند از کاد صرفاً بوروکراتیک

بیرون آمده رنگ و خاصیت سیاسی بخود بگیرد. بهین جهت آنها همواره در کابوس ترلز و احتیاط باقی مانده، جزاات و شهادت

اقدامات انقلابی را از دست دادند. اما کمونیستهای که در سازمان توفان برای امر قد من احیا حزب مبارزه میکردند نمیتوانستند

خود را به چنین چارچوبی محدود و مقیراصولی بیایند نمایند. دو خط منی متخاصم هرگز نمیتوانستند در درون یک تشکیلات مارکسیستی

باقی بمانند. وجود دو خط منی، همانگونه که تجربه مشخص سازمان توفان بارز یکرایات کرد به ایجاد فراکسیونها و شیوع آشفتگی

فکری منی انجامد. اگر برعلیه منی اپورتونیستی باشیوه های انقلابی به مبارزه پرداخته نشده و بنا قاطعیت طرد نشود میتواند

تشکیلات را از تشکیلاتی انقلابی به تشکیلاتی اپورتونیستی و بیوزروائی تبدیل نماید. تشکیل کنگره مؤسس حزب کمونیست کارگران

ود هقنان ایران آن اقدام انقلابی بود که با تدارک طولانی و برخلاف آنچه که در اردو سه ضد حزبی فروتن مینند ارد، انجام گرفت و

پیروزی قطعی خط منی مارکسیستی-لنینیستی را محقق نمود. امروز دیگر ما را از هیچ توطئه و حمله ای باک نیست زیرا وحدت منی

آهینن و آگاه، و وحدت کمونیستی در حزب ما بر است و قدرت آن را در آریه که با هر توطئه ای به مقابله میرد آریه. فروتن و پاهار اپورتونیست

دیگری میتواند امروز همانگونه که خود شترسیم نموده به "احیاء" حزب در خارج از کشور، به تشکیل گروهکی بانام حزب بپردازد -

اکنون آزاد است که "حزب خود را با وحدت با "سازمان انقلابی" در اروپا بسازد. اگر شما خود را برای غرق شدن در لجنزار آساده

میکنید ما قدر این را در آریه که منی و راه آیتند خود را در آتش مبارزات طبقاتی ایران سیقل دهم و وحدت خود را بدین ترتیب آبدیده و تر

سازیم. حزب طبقه کارگر ایران امروز چون سفند را ز خاکستر خود بدید ارگشته است.

زند باد مارکسیسم-لنینیسم و انترناسیونالیسم پر لتری!

زند باد حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران!

اداره خارجی حزب کمونیست کارگران و دهقانان ایران

۲۵ آبان ۱۳۵۶ - ۶ نوامبر ۱۹۷۷